



No. ED/KEA/UGNEET- AYUSH/2023

Date: 15-11-2023

UG- AYUSH – ONLINE STRAY VACANCY ROUND

NCISM has reduced the Cut-off percentile across all categories in UGNEET-2023 qualifying criteria for admission to UG AYUSH courses (Ayurveda, Unani, and Homoeopathy).

Online Registration is extended up to 11.00 am on 17-11-2023.

Eligible candidates, who have not registered, can register, submit the application online and pay the fees up to 17-11-2023 before 11.00 am to become eligible to participate in the Stray Vacancy Round seat allotment for the available UG AYUSH seats along with other eligible candidates.

Please refer note dated 07-11-2023, 11-11-2023, 13-11-2023 for more details.

ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ONLINE STRAY VACANCY ROUND

2023ನೇ ಸಾಲಿನ ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ (ಆಯುರ್ವೇದ, ಯುನಾನಿ, ಹೋಮಿಯೋಪತಿ) ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ UGNEET-2023 ಐದು ಪರ್ಸೆಂಟಿಲ್ ಅನ್ನು NCISM ಕನಿಷ್ಠ ಗೊಳಿಸಿದೆ. ಆನ್‌ಲೈನ್ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 17-11-2023 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 17-11-2023 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರ ವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮಾಡಿ, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಸ್ಟೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ಸೀಟುಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 07-11-2023, 11-11-2023, 13-11-2023 ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ನೋಡಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>